

September - 2020

4

APPLICATION FOR INFORMATION UNDER
CENTRAL RIGHT TO INFORMATION ACT 2005



Date: 18.09.2020

To,
The Public Information Officer
Legal department,
Mira Bhayander Municipal Corporation
Bhayander (West), Taluka Dist. Thane

1.	NAME OF THE APPLICANT	:	Mr.Chandan More
2.	ADDRESS	:	76, Laxmi palcae, Mathuradas Road, Kandivli (W.), Mumbai 400 067.
3.	PARTICULARS OF INFORMARTION	:	
	i. Subject matter of Information	1.	Letter dated 09.07.2020, Javak No./Manpa/Vidhi/21/2020-21 in R. C. S. No. 579/2019.
	ii. The period to which information relates		N.A.
	iii. Description of the information required	:	As above.
	iv. Whether information is required by Post or in person. The actual postal charges shall be included in additional fees	:	In person
	v. In case by Post (Ordinary, Registered or Speed.)	:	N.A.
4.	Whether the applicant is below poverty line (if yes, attach the photo copy of the proof thereof)	:	N.A.

Place: Mumbai

Date:18.09.2020

Yours truly,

Mr. Chandan More
Mob:- 9324632118



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

जाक्र.मनपा/विधी/मा.अ./०४/२०२०-२१

दि. २२/०९/२०२०

प्रति,

श्री. चंदन मोरे
७६, लक्ष्मी पॅलेस, मथुरादास रोड,
कांदिवली (प), मुंबई ४०००६७

विषय :- केंद्र शासनाचा माहिती अधिकार २००५ अन्वये अर्ज.

संदर्भ :- आपला दि. १८/९/२०२० (प्राप्त दि. २१/९/२०२०) रोजीचा अर्ज.

महोदय,

संदर्भिय माहिती अधिकाराच्या अर्जान्वये आपण विधी विभागाने प्रभाग क्र. ४ यांस जाक्र.मनपा/विधी/२१/२०२०-२१, दि. ०९/०७/२०२० रोजी दावा क्र. आर. सी. सुट. ५७९/२०१९ मध्ये दिलेल्या पत्राची साक्षात्कृत प्रत अपेक्षितली आहे. तरी सदर पत्रासोबत उक्त पत्राची प्रत उपलब्ध करून देत आहे. तरी सदर पत्राच्या एकुण २ प्रतींकरीता रु. ०२/- प्रमाणे रु. ४/- चा विधी विभागाकडे भरणा करून माहिती उपलब्ध करून घेण्यात यावी.

S. S. Nadke

सई वडके

जनमाहिती अधिकारी तथा विधी अधिकारी

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

S. S. Nadke
22-9-2020